Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Valencia
Circuito Cheste
Fecha 26/09/2015
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 115
Mejor tiempo del evento 01:37.956
Media del dia 01:58.507
Pilotos en grupo avanzado 20
Mejor tiempo grupo avanzado 01:37.956
Tiempo medio grupo avanzado 01:48.341
Pilotos en grupo iniciacion 15
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:52.480
Tiempo medio grupo iniciacion 02:06.698
Pilotos en grupo medio 12
Mejor tiempo grupo medio 01:51.920
Tiempo medio grupo medio 01:57.536
Pilotos en grupo prueba 68
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.937
Tiempo medio grupo prueba 01:59.882




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ROBER avanzado 01:37.956 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:20.551| 00:00.000 | 00:10.385| 41
XAVIER46 avanzado 01:39.126 [ 00:01.170 | 00:01.170 | 00:19.380 | 00:01.170 | 00:09.214 | 42
SANTIAGO avanzado 01:40.232 | 00:01.106 | 00:02.276 | 00:18.274 | 00:02.276 | 00:08.108 | 36
CECEBRE avanzado 01:44.360 | 00:04.127 | 00:06.403 | 00:14.147 | 00:06.403 | 00:03.981 | 43
EUGENIOGOMEZ [ avanzado 01:46.872 | 00:02.512 | 00:08.916| 00:11.634 | 00:08.916 | 00:01.468| 54
ALBERTOGOMEZ [ avanzado 01:47.355[ 00:00.482 ] 00:09.399| 00:11.151 | 00:09.399 | 00:00.985| 40
RUBENGALLEGO [ avanzado 01:47.432 | 00:00.077 | 00:09.476 | 00:11.074 | 00:09.476 | 00:00.908| 51
OTE avanzado 01:47.500 [ 00:00.067 | 00:09.544 | 00:11.006 | 00:09.544 | 00:00.840 | 27
XAVITOPOS avanzado 01:48.627 [ 00:01.127 | 00:10.671 | 00:09.879 | 00:10.671| 00:00.286| 31
JAVICALVO avanzado 01:49.672 [ 00:01.044 | 00:11.716| 00:08.834 | 00:11.716 | 00:01.331 17
DANIELMIGUEL [ avanzado 01:49.818 [ 00:00.146 | 00:11.862 | 00:08.688 | 00:11.862 | 00:01.477| 39
OSCARMS avanzado 01:50.054 [ 00:00.235| 00:12.097 | 00:08.453 | 00:12.097 | 00:01.712 | 37
LEON avanzado 01:50.668 [ 00:00.614 | 00:12.712| 00:07.838 | 00:12.712| 00:02.327| 51
BERNALTE avanzado 01:50.937 [ 00:00.269 | 00:12.981 | 00:07.569 | 00:12.981 | 00:02.596| 45
OSCARRODRIGUEZ avanzado 01:51.182 [ 00:00.244 | 00:13.225| 00:07.325| 00:13.225| 00:02.840| 79
JACOBOVAZQUEZ [ avanzado 01:51.202 [ 00:00.020 | 00:13.246 | 00:07.304 | 00:13.246 | 00:02.861 44
AlexAroca prueba 01:51.366 [ 00:00.163 | 00:13.409 | 00:07.141 | 00:10.428 | 00:08.516| 34
IGNACIOMARINO | avanzado 01:51.539 [ 00:00.173 | 00:13.583 | 00:06.967 | 00:13.583 | 00:03.198| 50
JUANPABLOPRIET()medio 01:51.920 [ 00:00.380 | 00:13.963 | 00:06.587 | 00:00.000 | 00:05.616| 53
ALVAROMORAN [ medio 01:52.472  00:00.552 | 00:14.515| 00:06.035| 00:00.552 | 00:05.064 | 42
CARLOSBAVIERA | iniciacion 01:52.480 [ 00:00.008 | 00:14.524 | 00:06.026 | 00:00.000 | 00:14.217| 43
FELIPIN medio 01:52.590 [ 00:00.109 | 00:14.633 | 00:05.917 | 00:00.670 | 00:04.946| 43
JOSEDELCASAR [ medio 01:52.733 [ 00:00.143 | 00:14.776 | 00:05.774| 00:00.813 | 00:04.803 | 43
CARRION avanzado 01:52.874 [ 00:00.141 | 00:14.918 | 00:05.633 | 00:14.918 | 00:04.532 | 47
PAZOS iniciacion 01:53.384 [ 00:00.509 | 00:15.427 | 00:05.123 | 00:00.903 | 00:13.314| 42
FRAN avanzado 01:53.932 [ 00:00.548 | 00:15.976 | 00:04.574| 00:15.976 | 00:05.591 52
JESUSALONSO medio 01:54.371  00:00.439 | 00:16.415| 00:04.135| 00:02.451| 00:03.164| 44
ANDREU medio 01:54.653 [ 00:00.281 | 00:16.697 | 00:03.853 | 00:02.733 | 00:02.882 | 28
FRANCISCOMARTINdvAnzado 01:55.473 | 00:00.819] 00:17.517] 00:03.033 | 00:17.517| 00:07.132| 37
DIEGOLF medio 01:57.075( 00:01.601 | 00:19.119] 00:01.432 | 00:05.155| 00:00.461 50
RODRIGOOO medio 01:57.395 [ 00:00.320| 00:19.439| 00:01.112 | 00:05.475| 00:00.141 9
LLAMAS medio 01:59.157| 00:01.761 | 00:21.200 | 00:00.649 | 00:07.237| 00:01.620| 45
rubenmartinez prueba 01:59.591 [ 00:00.434 | 00:21.635| 00:01.084 | 00:18.653 | 00:00.290| 74
TONYH iniciacion 01:59.811 [ 00:00.219 | 00:21.855| 00:01.303 | 00:07.330| 00:06.886| 20
ADOLFO medio 02:00.494 [ 00:00.682 | 00:22.537 | 00:01.986 | 00:08.574| 00:02.957| 50
ELBIELAS medio 02:01.172 [ 00:00.678 | 00:23.216 | 00:02.664 | 00:09.252 | 00:03.635| 49
CIBEIRA iniciacion 02:02.923 [ 00:01.751 | 00:24.967 | 00:04.415| 00:10.442| 00:03.774| 44
ANTONAYA iniciacion 02:05.928 [ 00:03.004 | 00:27.971 | 00:07.420| 00:13.447| 00:00.770 | 51
NORIK iniciacion 02:06.683 [ 00:00.755 | 00:28.727 | 00:08.176 | 00:14.202 | 00:00.014 | 46
JANDRO iniciacion 02:07.452 [ 00:00.769 | 00:29.496 | 00:08.945] 00:14.971 | 00:00.754 15
ALEJANDRO13 iniciacion 02:08.352 [ 00:00.900 | 00:30.396 | 00:09.845| 00:15.872| 00:01.654| 45
ORIOL iniciacion 02:08.836 [ 00:00.483 | 00:30.880 | 00:10.329 | 00:16.355| 00:02.138 | 36
MANU iniciacion 02:09.068 [ 00:00.231 | 00:31.112| 00:10.561 | 00:16.587 | 00:02.370| 33
JORDI iniciacion 02:10.091 [ 00:01.022 | 00:32.135| 00:11.584| 00:17.610 | 00:03.393 | 41
SERGIO iniciacion 02:12.069 [ 00:01.978 | 00:34.113 | 00:13.562| 00:19.588 | 00:05.371 33
ENRIQUEMORA iniciacion 02:13.824 [ 00:01.754 | 00:35.867 | 00:15.316| 00:21.343 | 00:07.125| 42
PEPE iniciacion 02:14.149 [ 00:00.325 | 00:36.193 | 00:15.642 | 00:21.668 | 00:07.451 45
GOYO iniciacion 02:15.413 [ 00:01.264 | 00:37.457 | 00:16.906 | 00:22.932| 00:08.715| 41
VICENTERODRIGUE#edio 02:16.400 [ 00:00.987 | 00:38.444 | 00:17.893 | 00:24.480 | 00:18.864 16
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